Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Дагестан
Совет ИВО
Протокол Совета от 20.07.2025г
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Мурзаева Барият
2. Ибрагимов Ибрагим
3. Акавова Лейла
4. Зияутдинова Светлана
5. Нажмутдинова Хадижат
6. Курбанова Зарема
7. Гусейнова Зубайдат
8. Ибрагимова Джабагат
9. Омариева Амина
10. Дурова Елена
11. Сунгурова Умразия
12. Атаева Нателла
13. Ак  Наида
14. Трегубова Марина
15. Магомедова Написат
16. Гусейнова Загидат
17. Суюнова Индира
18. Мурадова Гульдаста

Состоялись
1. Командное стяжание Фа

Решения
1. Определить дальнейшее, после стяжания и подтверждения организации Фа Изначально Вышестоящего Отца каждым, индивидуальное стяжание и развёртывание Фа по 16385 архетипам огня-материи ИВДИВО с самостоятельным подтверждением архетипичности у ИВАС КХ.

Голосования
1. единогласно

Ключевые слова
ИВДИВО Дагестан . г. Махачкала, просп. Шамиля, 76 "а".

[bookmark: _GoBack] Составила ИВДИВО – Секретарь  Маммаева Сабина